
عدد خوازيقجهة الاسناداسم العمليةتاريخ العقدم 

طول 

الخازوق

(المتر)

جملة الامتار

 الطولية

قطر الخازوق

(سم)
طريقة التنفيذ

60شركة المقاولون العربورش عمرات المونوريل1٢٠٢١/٠١/١٢
12.5

15.5
91880

حفر دوار

Bored Piles

1000323200060شركة بتروجيتالبحيرة- ادكو  -MDFمصنع الخشب (1)ملحق تعاقد2
حفر بريمى مستمر

C.F.A

قطاع السكة الحديد- توسعة كبارى محور التعمير 3٢٠٢١/٠١/٢٤
شركة الغرابلى للاعمل الهندسية 

م.م.المتكاملة ش
64342176100

حفر دوار

Bored Piles

4334146260شركة القاهرة للاسكان والتعميرالادارة العامة لقوات الامن المركزى4٢٠٢١/٠١/٢٥
حفر بريمى مستمر

C.F.A

محطة المياه المرشحة بمركز كفر شكر5٢٠٢١/٠٣/٠٩
شركة المقاولون العرب

فرع شرق ووسط الدلتا

30

30

295

17

500

500

5000

40

50

60

حفر بريمى مستمر

C.F.A

6٢٠٢١/٠٣/٢٢
المرحلة الثانية- العروبة سكاى لاين 

(عقد جديد)

شركة العروبة مصر للإنشاء 

والتعميــــر
111231.53500060

حفر بريمى مستمر

C.F.A

7٢٠٢١/٠٣/٣١
توسعة كوبرى مدخل برج العرب وكوبرى مدخل 

21الكيلو 
120شركة المقاولون العرب

 17من 

33الى 
3005

1.20

1.50

حفر دوار

Bored Piles

8٢٠٢١/٠٤/١٢
المرحلة - الطريق الحر شرق الرياح التوفيقى 

الثانية

شركة سامكريت للهندسة 

والمقاولات
200255000

80

100

حفر دوار

Bored Piles

9٢٠٢١/٠٤/١٨

ايجار معدات لتنفيذ اعمال خوازيق بنظام 

Driven Piles

مشروع جامعة المنصورة

شركة تكنولوجيا الاساسات 

شركة مساهمة مصرية, للانشاءات 

26قطاع الكيلو - توسعة كبارى محور التعمير 10٢٠٢١/٠٥/٠٢
شركة الغرابلى للاعمل الهندسية 

م.م.المتكاملة ش
70302100100

حفر دوار

Bored Piles

امتداد مشروع مارسيلياامتداد العقد11
شركة ماربيا للمقاولات

والاستثمار العقارى
22032704060

حفر بريمى مستمر

C.F.A

(   2021عــــــام )ملحق سابقة أعمال 

 جنيه150تنفيذ خوازيق بالدق بالمتر الطولى فئة فقط 


